((7

Федеральное государственное автономное учреждение науки
<<Инстиryт Китая и современной Азии Российской академии наук)>

(иксА рАн)

приItАз
,, н,о*ф"-q 2фБ. Jъ$

Москва

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии

В Соответствии с прик€вом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 5 августа 2021 п J\Ъ 715 (Об утверждении перечня
должностей научных работников, подпежащих замещению по конкурсу, и
порядка проведения ук€ванного конкурса),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В состав Конкурсной комиссии ИкСА РАН внести следующие
изменения:

- С 15 СеНтября 2025 года исключить из состава Конкурсной комиссии
Золоryхина Всеволода Валерьевича _ д.теол.н., гJIавного научного сотрудника,
руководителя Щентра <Государство и религия в Азии> ИКСА РАН;

- С 16 сентября 2025 года включить в состав Конкурсной комиссии
КОСТЫЛева Павла Николаевича научного сотрудника, исполняющего
обязанности руководителя Щентра <Государство и религия в Азии> ИКСА РДН;

- С 30 сентября 2025 года исключить из состава Конкурсной комиссии
ТеДееВа АСтамура Анатольевича - д.ю.н., гJIавного научного сотрудника Щентра
сравнительного го сударствоведения ИКСА РАН.

2. Заместителю директора ИКСА РАН по научной работе Горчаковой
Татьяне Евгеньевне:

- учесть требования настоящего приказа в организации
Конкурсной комиссии ИКСА РАН;

работы

- ОЗнакомить всех членов Конкурсной комиссии ИКСА РАН с настоящим
прик€lзом.

3. Контроль за выполнением настоящего прик€}за оставляю за собой.

Щиректор К.В. Бабаев

--